
 Město Příbor 
Městský úřad Příbor 

starosta 
náměstí Sigmunda Freuda 19, 742 58  Příbor 

 

Město Příbor, MÚ Příbor IČO: 00298328 Tel. ústředna: 556 455 455 
ID DS: rfvbx3k DIČ: CZ00298328 https://www.pribor.eu 

   
 
 
Jednota, spotřební družstvo v Hodoníně 
JUDr. Milena Kadlecová 
Národní třída č. p. 384/13 
695 01  Hodonín 

 
    
Č. J.: 5907/2021/jmalik   
SPIS. ZN.: STAR 610/2021;  51.1 S/5   
VYŘIZUJE: Ing. arch. Jan Malík   
TELEFON: 556 455 400   
E-MAIL: starosta@pribor-mesto.cz   
DATUM: 10.05.2021   

Stavební úpravy objektu č. p. 1524 na ul. Jičínské v Příboře 

Vážená paní ředitelko, 
 
město Příbor zastoupeno starostou sděluje, že rada města se na své schůzi dne 27.04.2021 
opakovaně zabývala Vámi předloženým návrhem stavebních úprav objektu č. p. 1524  
na ul. Jičínské v Příboře. Součástí materiálu předloženého radě města byla i zpráva o osobním 
jednání s Vámi a dalšími zástupci Vaší společnosti. 
 
Rada města po projednání příslušného materiálu přijala usnesení č. 11/46/RM/2021 
v následujícím znění: 
 

I. Rada města bere na vědomí informaci o jednání zástupců města se zástupci společnosti 
Jednota spotřební družstvo v Hodoníně o připravovaných úpravách objektu  
č. p. 1524 na ul. Jičínské v Příboře, spočívajících v rozšíření plochy prodejny COOP 
zazděním stávajícího podloubí, v přemístění bankomatu a v případném vybudování 
chodníkového tělesa na pozemku parc. č. 126/1 v k. ú. Příbor podél čelní části 
objektu. 

II. Rada města ukládá vedoucímu odboru investic, rozvoje a správy majetku zpracovat 
zadání studie úprav předprostoru objektu č. p. 1524 na ul. Jičínské v Příboře 
v návaznosti na plánovaný záměr společnosti Jednota spotřební družstvo v Hodoníně 
a jednat o budoucnosti projektu. 

 
Citovaná usnesení byla přijata na základě budoucího záměru města řešit prostranství před 
objektem č. p. 1524 komplexně v kontextu s úpravami Vašeho objektu, kdy součástí řešení  
by bylo např. přemístění schodiště ke středu objektu, vybudování chodníku, nové vegetační 
úpravy apod. 
 
Jsme si plně vědomi skutečnosti, že úpravy, které jsou předmětem Vašeho návrhu stavebních 
úprav, vyjma vybudování nového chodníkového tělesa, jsou navrženy na Vašich nemovitostech, 
byla k nim vydána stanoviska příslušných dotčených orgánů, a tedy k jejich realizaci 
nepotřebujete výslovný souhlas města. Přesto si Vás dovolujeme zdvořile požádat, abyste zvážili 
možnost odložení realizace stavebních úprav na dobu, kdy bude vyhotovena studie úprav 
předprostoru objektu. Poté bychom Vás oslovili s pozváním k jednání o možnostech spolupráce 



 

2 / 2 

a koordinace stavebních úprav Vašeho objektu a revitalizace prostoru před objektem. Velmi 
bychom ocenili, kdybyste na toto řešení přistoupili a realizaci Vašeho záměru odložili. 
 
Věříme, že je společným cílem Vaší společnosti i města upravit prodejní prostory i prostranství 
před budovou tak, aby sloužily ke zvýšení komfortu nakupování a současně přispěly 
ke zhodnocení vzhledu veřejného prostranství v kontextu se stávající historickou zástavbou. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
„otisk razítka“ 
 
 
 
Ing. arch. Jan Malík 
         starosta 
 
 
 


		2021-05-10T12:40:06+0200




